

Denis Jepsen Holding ApS

Valhallavej 27, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 77 14 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Denis Berg Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denis Jepsen Holding ApS Valhallavej 27 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 77 14 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Denis Berg Jepsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fiskefartøj og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-140.403	-267.941
1 Personaleomkostninger	-138.040	-136.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.972</u>	<u>-5.915</u>
Driftsresultat	-323.415	-410.847
Andre finansielle indtægter	237.383	10.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.572</u>	<u>-84.458</u>
Resultat før skat	-88.604	-484.307
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-88.604	-484.307
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-443.904</u>	<u>-884.307</u>
Disponeret i alt	-88.604	-484.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>327.870</u>	<u>112.462</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.870</u>	<u>112.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>327.870</u>	<u>112.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.197</u>	<u>563</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.197</u>	<u>563</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.215.797</u>	<u>2.181.278</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.215.797</u>	<u>2.181.278</u>
Likvide beholdninger	<u>469.718</u>	<u>127.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.686.712</u>	<u>2.309.764</u>
Aktiver i alt	<u>2.014.582</u>	<u>2.422.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.694.827	2.138.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>1.875.127</u>	<u>2.263.731</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	129.455	148.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.455	158.495
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.455</u>	<u>158.495</u>
Passiver i alt	<u>2.014.582</u>	<u>2.422.226</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.138.731	0	2.263.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-443.904	55.300	-388.604
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<u>125.000</u>	<u>1.694.827</u>	<u>55.300</u>	<u>1.875.127</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	133.320	131.837
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.720</u>	<u>5.154</u>
	<u>138.040</u>	<u>136.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.572</u>	<u>84.458</u>
	<u>2.572</u>	<u>84.458</u>
